

Pitch Me Baby 2014

For 5. år i træk annonceres kortfilmskonkurrencen "Pitch Me Baby" under Odense Internationale Film Festival. I den anledning er præmien hævet til 50.000 kr..

"Pitch Me Baby", er en åben pitch konkurrence, hvor hver deltager får 5 minutter til at pitche sin kortfilm overfor en jury. Pitchen skal fortælle og præsentere filmen så klart, enkelt og pirrende at både tilhørerne og juryen tænker: Den film må vi bare se!

"Kortfilmen har i de sidste par år oplevet en kreativ opblomstring takket være nettet der har vist sig at være den ideelle distributør af lige netop kortfilm. Aldrig er der blevet lavet så mange kortfilm af unge nye talenter og aldrig er de i nyere tid blevet set af så mange." siger Danske Dramatikeres Næstformand Nikolaj Scherfig.

Trods medgang for kortfilmugenren – ikke mindst med oscarstatuetten til Helium for bedste kortfilm ved oscaruddelingen 2014, har genren ikke oplevet det store økonomiske boom, noget Nikolaj Scherfig også pointerer: *"At lave kortfilm er for det meste en con amore beskæftigelse uden den store økonomi. Vi i Danske Dramatikere og Danske Filminstruktører vil gerne styrke idéudviklingen og manusprocessen af kortfilm. I år er det femte gang arrangementet løber af stablen og vi har i den forbindelse hævet præmien til 50.000. Et beløb der er øremærket idé og manusudvikling."*

For at deltage i konkurrencen om de 50.000, skal man tilmelde sig og sin ide på www.filmfestival./pitch-me-baby senest fredag d 8. august. Kl. 12.00.

Ud af de tilmeldte ideer udvælges 8 pitchere, som kommer på scenen og skal pitche deres kortfilms-ide til den knivskarpe jury. Konkurrencen er åben for publikum og afholdes torsdag d. 28. August kl. 13-17 i Rosenbækhuset, Rosenbæk Torv 30, Odense.

Årets jury er:

Manuskriptforfatter **Dunja Gry Jensen** (Sommer, Frygtelig lykkelig, Nede På Jorden),

Instruktør **Kaspar Munk** (Forsvundet, Hold om mig, You and Me Forever),

Producer **Karoline Leth** (10 timer til Paradis, Arn- Tempelridderen, Arn- Riget ved vejen ende),
udvælgelsesjury medlem OFF **Ulrich Breuning** (bl.a. filmskolelærer og tidligere filmkonsulent)

samt sidste års vinder **Patrick Sølberg** (vandt Pitch Me Baby 2013 med A Wolf at the Door)